
      
      Jump to navigation
    

       

  

          [image: Domů]
    
          
                  
            
              MasterEye - škola, digitální učebna, administrace IT, e-learning
            
          

        
                  Redakční portál pro sdílení  informací a zkušeností z IT sféry.

              

    
    
      
    

      
  	Produkty	Produkty Netop
	Produkty Howyar
	Produkty Impero
	Produkty SMK
	Objednat
	Akce


	Podpora
	Fórum	Netop
	Vzdělá(vá)ní
	Počítače
	Hyde park
	Tento web


	O nás	Distributoři
	Reference
	Netop






  


  

  
    
   


 
  

    
    
      Jste zde
	Domů › 
	Produkty

      
        
     
      Back to top
                    Produkty Netop

                                          




  
  Produkty Netop
[image: Netop logo]
 
Společnost Netop vyvíjí a poskytuje softwarové aplikace, umožňující rychlé, bezpečné a ucelené řešení pro přenos videa, obrazovek, zvuku a dat mezi dvěma nebo více počítači a skrze internet. Níže najdete kompletní seznam Netop produktů, včetně produktů pro IT administraci, vzdělávání a komunikaci. Starší produkty, jejichž prodej byt ukončen, naleznete pod záložkou Produkty, jejichž prodej byl ukončen:
 

 
    

	Produkty pro vzdělávání
	[image: Netop Vision Pro]
Platforma: Windows a Mac. Jedinečný s bohatou sadou nástrojů, které oevírají dveře k tomu, co dělat ve vaší učebně: poskytnout množství kreativních cest, abyste zaujali vaše studenty a pomohli jim k úspěchu.
    
Více o Vision Pro ...
	[image: Netop Teach Pad]
Pro Vision a Vision Pro. Získejte tlačítkové řízení počítačů v učebně s pomocí Netop Teach-Pad, jedinečného nástroje, jenž přibližuje základní funkcionality Vision na dosah ruky.
Více o tlačítkovém řízení počítačů ...

	Vision for Chromebooks
Platforma: chromebook. Software pro řízení učebny - pomáhá učitelům šetřit čas, zlepšit výuku a zajistit odpovídající bezpečnost pracovního prostředí pro všechny studentské aktivity.
Více o Vision pro chromebooky ...
	[image: Netop Vision@Hand]
Řiďte studentské počítače z vašeho iPhonu, Androidu, iPadu nebo iPod       Touch.
Více o Vision@Hand ...

	Administrativní produkty
	[image: Netop RemoteControl]
Buďte schopni poskytnout komplexní dálkovou údržbu a uživatelskou podporu napříč prostředím Windows, Mac, Linux, Solaris a OS/2 pomocí Netop Remote Control, řešení od lídra v oboru zabezpečené komunikace.
Více o bezpečné dálkové správě a podpoře ...
	[image: Netop OnDemand]
Kdykoli to potřebují, podporujte uživatele s využitím Netop OnDemand, bezpečného webového dálkového řízení bez ohledu na umístění, síť, firewally nebo počítače, ke kterému je uživatel připojen.
Více o Okamžité vzdálené podpoře po internetu ...

	[image: Netop Remote Control Mobile and Embedded]
Převezměte dálkové řízení smartphonů, PDA, mobilních zařízení, ručních terminálů a vestavěných systémů pomocí Netop Remote Control Mobile and Embedded. Jakékoli zařízení, kdekoli, s plným řízením.
Více o dálkové podpoře pro mobilní a vestavěné systémy ...
	 

	Produkty pro komunikaci     
	[image: Netop Live Guide]
Podpořte dialog mezi Vašimi organizacemi a návštěvníky webu pomocí Netop Live Guide, snadno použitelného rozhraní na bázi Flash, poskytujícího živý chat, audio, video a další.
Více o webovém komunikátoru na bázi Flash ...
	 



 
[bookmark: ukoncene]Produkty, jejichž prodej byl ukončen:
	Netop MyVision byl nahrazen Vision Pro s podporou Mac OSX a Windows 10
	Netop School6 - k 30.6.2012
	ProtectOn Pro - k 31.12.2011
	PrintLimit Pro - k 31.12.2011
	ProtectOn 2
	Print-Limit
	OnSight
	Plan-It


Kam dál?
	Stáhněte si instalaci - vyzkoušejte produkty Netop
	Ceny produktů
	Vyzkoušejte si produkty Netop - zdarma a nezávazně




Článek: 
Netop


  

    
      


  



            

    

    

      Back to top

      
      
    


          
        
          
        


        Přihlášení

    
  Zaregistrujte se a získejte možnost stahovat zkušební verze našich programů.





      
  
  Přezdívka nebo e-mail *
 



  Heslo *
 


	Vytvořit nový účet
	Zaslat nové heslo












      
  Software pro efektivní řízení počítačové učebny
	Vision je populární software pro řízení učebny, protože díky němu studenti dosahují lepších výsledků.

Více o Vision ...
	Vision Pro je jedinečný s bohatou sadou nástrojů, které oevírají dveře k tomu, co dělat ve vaší učebně: poskytnout množství kreativních cest, abyste zaujali vaše studenty a pomohli jim k úspěchu.

Více o Vision Pro ...





      
  Případová studie: středoškolský učitel pomocí Vision podporuje sebedůvěru (anglicky)
Nezávislá studie: použitím Vision se zlepšuje výkon studentů (anglicky)
"Pokud jste někdy používali Vision, pak si těžko představíte, že byste učili bez něj."
Daniel Gould, Language Arts: Whitefish Public Schools, Montana





      
  





      
  	Fórum






        Nová témata

    
  	Atrovent: Discount Pharmacy Online
	Zithromax: Can I Buy
	Benicar: How To Buy
	Dulcolax: How To Buy
	Zenegra: Buying Unprescribed


Více



        

      
    
    
  



    
    

      
  © 2014 Mastereye s. r. o. | Publikování nebo šíření obsahu je zakázáno bez předchozího souhlasu. | Redakce | Mapa stránek



  



  